[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2025 № 68
с. Яжелбицы

О присвоении адреса

объектам недвижимости

В целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Яжелбицкого сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому, площадью 78,8 кв.м, с кадастровым номером 53:03:0303004:91, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, деревня Дворец, дом 51а.
2. Присвоить адрес жилому дому, площадью 57,2 кв.м, с кадастровым номером 53:03:1513004:194, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, село Яжелбицы, улица Садовая, дом 4.

3. Присвоить адрес жилому дому, площадью 54,3 кв.м, с кадастровым номером 53:03:1513004:197, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, село Яжелбицы, улица Садовая, дом 15.

4. Присвоить адрес жилому дому, площадью 42,5 кв.м, с кадастровым номером 53:03:1513004:217, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, село Яжелбицы, улица Садовая, дом 14а.

5. Присвоить адрес жилому дому, площадью 41,4 кв.м, с кадастровым номером 53:03:1513005:313, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, село Яжелбицы, улица Садовая, дом 60.

6. Присвоить адрес жилому дому, площадью 26,7 кв.м, с кадастровым номером 53:03:0000000:2730, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, деревня Поломять, дом 8.

7. Присвоить адрес жилому дому, площадью 39,1 кв.м, с кадастровым номером 53:03:1531001:148, и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, деревня Пестово, дом 22.

8. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

     Глава сельского поселения

                                                                      А.И. Иванов
[image: image1]